
Ännu ett pris i raden av utmärkelser till UR!
”Jorden är platt”, UR:s naturvetenskapliga tv-magasin, belönas med det
Vetenskapliga mediepriset.
Priset på 75 000 kronor delas ut av Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien,
IVA, och Stiftelsen för Vetenskapsinformation.
Priset delas i år ut för femte gången och syftar till att främja god
vetenskapsjournalistik. Priset premierar journalistiskt arbete som pedagogiskt
beskriver forskning och teknisk utveckling och som stimulerar allmänhetens, särskilt
de ungas, intresse för naturvetenskap och teknik. Spänst och skicklighet i
kommunikationen är också vägledande kriterier. Tidigare pristagare har bl.a. varit
Hjärnkontoret och Lennart Nilsson.

Redaktionen för Jorden är platt får priset för att vetenskap placeras i
vardagliga sammanhang och värdefull kunskap serveras i förbifarten. Tanken med
Jorden är platt är att ge grundläggande ”så funkar det”-kunskaper snarare än att
presentera de senaste forskningsrönen. Serien är nu avslutad men redaktionen
vidareutvecklar programidén till en vetenskaps-talkshow som sänds i höst.
Programledaren är naturligtvis återigen Anna Charlotta Gunnarson.

Prisutdelningen sker i samband med invigningen av den internationella
Vetenskapsfestivalen i Göteborg den 7 maj.

Den enhälliga juryns motivering: ”Vetenskap placeras i vardagliga sammanhang
och värdefull kunskap serveras i förbifarten. Drift med mediers sätt att vinkla
kombineras med hisnande kontraster och låtsad valhänthet till en lekfullt ironisk och
visuellt intensiv helhet. Forskare förmedlar en entusiasm som smittar och
programserien lyckas med sitt viktiga mål: Att få unga – inte minst kvinnor – att bli
nyfikna på naturvetenskap och teknik.”

Mer information om Jorden är platt lämnas av projektledare Ami Malmros, UR, tel
08-784 64 15, 070-203 75 07, ams@ur.se

Pictures available at: http://www.newsonline.nu/imgway/index.asp?pmid=38912

Bildtext till ACGunnarson1.jpg:
Programledaren för UR:s Jorden är platt, Anna Charlotta Gunnarson, blev så här
glad över att ha vunnit ”Vetenskapliga mediepriset”.
(Foto: UR. Får endast användas i samband med denna serie)


